14/02/2024
16/02/2024
20/02/2024
20/02/2024
22/02/2024
23/02/2024
27/02/2024
28/02/2024
28/02/2024
28/02/2024
28/02/2024
29/02/2024
04/03/2024
07/03/2024
07/03/2024
07/03/2024
07/03/2024
12/03/2024
13/03/2024
13/03/2024

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione

Ammonizione

Ammonizioni e Note Regione:Umbria

14/02/2024
14/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
21/02/2024
20/02/2024
26/02/2024
21/02/2024
27/02/2024
26/02/2024
26/02/2024
01/03/2024
01/03/2024
27/02/2024
01/03/2024
06/03/2024
06/03/2024
06/03/2024
07/03/2024
07/03/2024

B2-2
C4-2
C2-5
C2-6
C3-4
B2-6
Al1-32
C3-6
C4-9
Cc2-7
Cc2-7
C4-12
Al-34
B2-10
C2-9
C3-12
C3-12
C3-11
C4-16
C4-16

Bombe Nell'Aria
| Barcollanti Darts

Le Freccette Tricolore

Vino E Gusto
Giuly Team 2.0

Bombe Nell'Aria

| Dardi
FDB Darts
Irish Pub Terni

La Banana Si Divide
Le Freccette Tricolore
Le Pinte Aggressive
Se Continua A Tira

Bombe Nell'Aria

Il Rifugio

C'e Se Prova 2.0
Circolo A.N.S.P.1
Fuga Di Cervelli

Lion Darts

Lion Darts

Referto Incompleto (nome squadra)

Referto inviato oltre i termini stabiliti

Referto incompleto (home squadra errato)

Referto incompleto (home squadra)
Referto Incompleto (nome squadra)
Referto incompleto (numeri tessera)
Referto inviato oltre i termini stabiliti
Spostamento Partita

Referto Incompleto (nome squadra)
Referto incompleto (sostituzioni)
Referto incompleto (sostituzioni)
Referto inviato oltre i termini stabiliti
Referto incompleto (home squadra)
Spostamento partita

Spostamento partita

Referto incompleto (parte iniziale)
Referto incompleto (home squadra)
Spostamento partita

Spostamento partita

Referto incompleto (home squadra)

Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.

8.3
8.2
8.3
8.3
8.3
8.3
8.2
7.10
8.3
8.3
8.3
8.2
8.3
7.10
7.10
8.4
8.3
7.10
7.10
8.3



20/03/2024
20/03/2024
25/03/2024
27/03/2024
29/03/2024
03/04/2024
04/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
11/04/2024
15/04/2024
17/04/2024
17/04/2024
18/04/2024
19/04/2024
22/04/2024
23/04/2024
03/05/2024
10/05/2024
14/05/2024
14/05/2024
17/05/2024

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Provvedimento
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione

Provvedimento

19/03/2024
19/03/2024
22/03/2024
05/03/2024
28/03/2024
02/04/2024
03/04/2024
10/04/2024
11/04/2024
10/04/2024
12/04/2024
05/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
18/04/2024
19/04/2024
22/04/2024
02/05/2024
09/05/2024
08/05/2024
14/05/2024
16/05/2024

B2-22
B2-22
A1-49
B2-14
C1-26
B2-29
C2-19
C3-24
B2-35
B3-17
C4-36
C3-21
B2-38
C4-39
C3-26
C3-27
C2-28
C1-46
C1-51
C4-50
C4-54
C1-54

NCC

Q.D.D.
Apocalypse
Q.D.D.

Red Arrows
Q.D.D.

Il Rifugio

Fuga Di Cervelli
Bombe Nell'Aria
Dart Vader

| Barcollanti Darts
C'e Se Prova 2.0
Bull E Pupe

Irish Pub Terni
Fuga Di Cervelli
Giuly Team 2.0

Il Rifugio

Black Knight
Black Knight
Irish Pub Terni

| Barcollanti Darts

Black Knight

Referto Incompleto (punti singoli)
Referto Incompleto (punti singoli)
Mancata presenza - 5 ammonizioni
Spostamento Partita

Referto incompleto (numeri tessera)
Referto Incompleto (nome squadra)
Mancata Presenza - 5 ammonizioni
Mancata Presenza - 5 Amm. - Multa di euro 50
Referto Incompleto (nome squadra)
Referto Incompleto (nome squadra)
Referto incompleto (home squadra)
Spostamento partita

Squadra esclusa dal campionato
Referto incompleto (home squadra)
Referto incompleto (home squadra)
Referto incompleto (home squadra)
Mancata presenza - 5 ammonizioni
Mancata presenza - 5 ammonizioni
Mancata presenza - 5 ammonizioni
Spostamento partita

Referto illeggibile

Squadra esclusa dal campionato

Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.

8.3
8.3
8.7
7.10
8.3
8.3
8.7
8.7
8.3
8.3
8.3
7.10
7.9
8.3
8.3
8.3
8.7
8.7
8.7
7.10
10.3
7.8



