Ammonizioni e Note Regione:Umbria

Data Inserimento	Motivo	Data Incontro	N° P.	Squadra	Note	Art. Reg.
14/02/2024	Ammonizione	14/02/2024	B2-2	Bombe Nell'Aria	Referto Incompleto (nome squadra)	Art. 8.3
16/02/2024	Ammonizione	14/02/2024	C4-2	I Barcollanti Darts	Referto inviato oltre i termini stabiliti	Art. 8.2
20/02/2024	Ammonizione	19/02/2024	C2-5	Le Freccette Tricolore	Referto incompleto (nome squadra errato)	Art. 8.3
20/02/2024	Ammonizione	19/02/2024	C2-6	Vino E Gusto	Referto incompleto (nome squadra)	Art. 8.3
22/02/2024	Ammonizione	21/02/2024	C3-4	Giuly Team 2.0	Referto Incompleto (nome squadra)	Art. 8.3
23/02/2024	Ammonizione	20/02/2024	B2-6	Bombe Nell'Aria	Referto incompleto (numeri tessera)	Art. 8.3
27/02/2024	Ammonizione	26/02/2024	A1-32	I Dardi	Referto inviato oltre i termini stabiliti	Art. 8.2
28/02/2024	Ammonizione	21/02/2024	C3-6	FDB Darts	Spostamento Partita	Art. 7.10
28/02/2024	Ammonizione	27/02/2024	C4-9	Irish Pub Terni	Referto Incompleto (nome squadra)	Art. 8.3
28/02/2024	Ammonizione	26/02/2024	C2-7	La Banana Si Divide	Referto incompleto (sostituzioni)	Art. 8.3
28/02/2024	Ammonizione	26/02/2024	C2-7	Le Freccette Tricolore	Referto incompleto (sostituzioni)	Art. 8.3
29/02/2024	Ammonizione	01/03/2024	C4-12	Le Pinte Aggressive	Referto inviato oltre i termini stabiliti	Art. 8.2
04/03/2024	Ammonizione	01/03/2024	A1-34	Se Continua A Tirà	Referto incompleto (nome squadra)	Art. 8.3
07/03/2024	Ammonizione	27/02/2024	B2-10	Bombe Nell'Aria	Spostamento partita	Art. 7.10
07/03/2024	Ammonizione	01/03/2024	C2-9	II Rifugio	Spostamento partita	Art. 7.10
07/03/2024	Ammonizione	06/03/2024	C3-12	C'e Se Prova 2.0	Referto incompleto (parte iniziale)	Art. 8.4
07/03/2024	Ammonizione	06/03/2024	C3-12	Circolo A.N.S.P.I	Referto incompleto (nome squadra)	Art. 8.3
12/03/2024	Ammonizione	06/03/2024	C3-11	Fuga Di Cervelli	Spostamento partita	Art. 7.10
13/03/2024	Ammonizione	07/03/2024	C4-16	Lion Darts	Spostamento partita	Art. 7.10
13/03/2024	Ammonizione	07/03/2024	C4-16	Lion Darts	Referto incompleto (nome squadra)	Art. 8.3

Data Inserimento	Motivo	Data Incontro	N° P.	Squadra	Note	Art. Reg.
20/03/2024	Ammonizione	19/03/2024	B2-22	NCC	Referto Incompleto (punti singoli)	Art. 8.3
20/03/2024	Ammonizione	19/03/2024	B2-22	Q.D.D.	Referto Incompleto (punti singoli)	Art. 8.3
25/03/2024	Ammonizione	22/03/2024	A1-49	Apocalypse	Mancata presenza - 5 ammonizioni	Art. 8.7
27/03/2024	Ammonizione	05/03/2024	B2-14	Q.D.D.	Spostamento Partita	Art. 7.10
29/03/2024	Ammonizione	28/03/2024	C1-26	Red Arrows	Referto incompleto (numeri tessera)	Art. 8.3
03/04/2024	Ammonizione	02/04/2024	B2-29	Q.D.D.	Referto Incompleto (nome squadra)	Art. 8.3
04/04/2024	Ammonizione	03/04/2024	C2-19	II Rifugio	Mancata Presenza - 5 ammonizioni	Art. 8.7
10/04/2024	Ammonizione	10/04/2024	C3-24	Fuga Di Cervelli	Mancata Presenza - 5 Amm Multa di euro 50	Art. 8.7
10/04/2024	Ammonizione	11/04/2024	B2-35	Bombe Nell'Aria	Referto Incompleto (nome squadra)	Art. 8.3
11/04/2024	Ammonizione	10/04/2024	B3-17	Dart Vader	Referto Incompleto (nome squadra)	Art. 8.3
15/04/2024	Ammonizione	12/04/2024	C4-36	I Barcollanti Darts	Referto incompleto (nome squadra)	Art. 8.3
17/04/2024	Ammonizione	05/04/2024	C3-21	C'e Se Prova 2.0	Spostamento partita	Art. 7.10
17/04/2024	Provvedimento	16/04/2024	B2-38	Bull E Pupe	Squadra esclusa dal campionato	Art. 7.9
18/04/2024	Ammonizione	16/04/2024	C4-39	Irish Pub Terni	Referto incompleto (nome squadra)	Art. 8.3
19/04/2024	Ammonizione	18/04/2024	C3-26	Fuga Di Cervelli	Referto incompleto (nome squadra)	Art. 8.3
22/04/2024	Ammonizione	19/04/2024	C3-27	Giuly Team 2.0	Referto incompleto (nome squadra)	Art. 8.3
23/04/2024	Ammonizione	22/04/2024	C2-28	II Rifugio	Mancata presenza - 5 ammonizioni	Art. 8.7
03/05/2024	Ammonizione	02/05/2024	C1-46	Black Knight	Mancata presenza - 5 ammonizioni	Art. 8.7
10/05/2024	Ammonizione	09/05/2024	C1-51	Black Knight	Mancata presenza - 5 ammonizioni	Art. 8.7
14/05/2024	Ammonizione	08/05/2024	C4-50	Irish Pub Terni	Spostamento partita	Art. 7.10
14/05/2024	Ammonizione	14/05/2024	C4-54	I Barcollanti Darts	Referto illeggibile	Art. 10.3
17/05/2024	Provvedimento	16/05/2024	C1-54	Black Knight	Squadra esclusa dal campionato	Art. 7.8